

Strateegia praktikumi koolitaja ja mentor Priit Karjus



Priit Karjus on strateegilise juhtimise eestkõneleja Eestis. Ta on Ajustrusti asutaja ja juhtivpartner ning strateegilise juhtimise õppejõud EBSis. Teoreetilised teadmised strateegilisest juhtimisest on Priit omandanud Tallinna Tehnikaülikoolis, Estonian Business Schoolis ja Lausanne'i ärikoolis IMD. Praktilisi oskusi strateegilise nõustamise alal on Priit lihvinud ligi 20 aasta jooksul üle saja erineva ettevõtte ja riigiasutuse nõustamisel. 2003. aastal ilmus Priidu kirjutatud strateegilise juhtimise raamat "Strateegia audit. Läbimõeldud sõjaplaanid äris", millest sai Eesti ülikoolides strateegilise juhtimise õpik.

Mentorid



Jari Kukkonen on strateegilise nõustamise ekspert, kes on hinnatud konsultant nii Baltikumis, Soomes kui ka kaugemal. Strateegia ja ärimudel, protsesside pidev täiustamine ja tootmiskorralduse nõustamine on Jari võtmeoskused. Jari on väga sobiv mentor tootmisettevõtetele, kes plaanivad eksportturgudele laieneda ja alustada omatoodangu tootmisega.



Indrek Saul on kliendikesksuse evangelist, lojaalsuse asjatundja, ühtlasi ka strateegia valdkonna konsultant, koolitaja ja treener. Indrek esindab mentorite hulgas tugevalt kasvustrateegia poolt olles selgelt orienteeritud müügile, käibele ning finantsnäitajatele. Õppejõuna loeb ta strateegilise juhtimise magistritele turunduse strateegiat, lojaalsust, ärianalüüsi. Indrek on Eesti parim ekspert CRM valdkonnas.



Andro Kullerkupp on pikaajalise kogemusega juhtimiskonsultant ja mentor. Äriplaneerimine on läbivalt üks Andro võtmekompetentse. Androl on väga laiaulatuslikud kogemused erinevate sektorite ettevõtete arendamisel. Ta on olnud toeks ettevõtetele, kelle sihtturud on Rootsi, Norra, Saksamaa, Baltikum, UK, Holland. Andro on abiks juhtidele, kellel on püüdlus kasvatada oma ettevõtet, laieneda välisurgudele ja sellest tulenevalt on vajalik uuendada ärimudelit, strateegiat, juhtimisprotsesse ning innustada inimesi osalema arendustegevuses.